

V - 118	Barrandov - 231	Barrandov - 244	Barrandov - 336	Místnost
---------	-----------------	-----------------	-----------------	----------

**Klášrov - 2**

**Barrandov - 228**

**Barrandov - 117 A**

**Barrandov**

Klárov - studovna

Klárov - 213

**Celkem**

**Dodavatel**  
**Dodavatel**

Objednatel  
Termín plni  
Požadovan:

**\*Požadovan**  
PUR ochrar  
vysoká odo  
odolnost pr  
reakce výrc  
protiskluzni  
barevnost k

## Popis práce

Položení nového vysoce zátěžového lina včetně lištování

Nákup nového vysoce zátěžového lina (lino bude vybráno podle předem poskytnutého vzorníku)

Odstranění původního lina

Odstranění původního podlepení starého lina (veloplošné lepení)

Odvoz starého lina

Výmalba (výška stropu – 3,25 m)

Drobné opravy prasklin, stěrkování, škrábání stěn atd.

Nivelační stěrka

Stěhování nábytku a krabic – 1 den/2 osoby

Úklid

Ostatní práce (např. doprava)

Položení nového vysoce zátěžového lina včetně lištování

Nákup nového vysoce zátěžového lina (lino bude vybráno podle předem poskytnutého vzorníku)

Odstranění původního lina

Odstranění původního podlepení starého lina (veloplošné lepení)

Odvoz starého lina

Výmalba (výška stropu – 3,25 m)

Drobné opravy prasklin, stěrkování, škrábání stěn atd.

Nivelační stěrka

Stěhování nábytku a krabic – 1 den/2 osoby

Úklid

Ostatní práce (např. doprava)

Demontáž police pod okny + začištění stěny (délka police cca 7m)

Demontáž kuchyňské linky

Nový pohled na strop se zabudovanými světly v pohledu:

Plocha nové pohledu včetně montáže

Světla do pohledu

Výmalba (výška stropu – 3,25 m)

Drobné opravy prasklin, stěrkování, škrábání stěn atd.

Stěhování nábytku a krabic – 1 den/2 osoby

Úklid

Ostatní práce (např. doprava)

Položení nového vysoce zátěžového lina včetně lištování

Nákup nového vysoce zátěžového lina (lino bude vybráno podle předem poskytnutého vzorníku)

Odstranění původního lina

Odstranění původního podlepení starého lina (veloplošné lepení)

Odvoz starého lina
Výmalba (výška stropu – 3,25 m)
Drobné opravy prasklin, stěrkování, škrábání stěn atd.
Nivelační stěrka
Stěhování nábytku a krabic – 1 den/2 osoby
Úklid
Ostatní práce (např. doprava)
Položení nového vysoce zátěžového lina včetně lištování
Nákup nového vysoce zátěžového lina (lino bude vybráno podle předem poskytnutého vzorníku)
Odstranění původního lina
Odstranění původního podlepení starého lina (veloplošné lepení)
Odvoz starého lina
Výmalba (výška stropu – 3,25 m)
Drobné opravy prasklin, stěrkování, škrábání stěn atd.
Nivelační stěrka
Stěhování nábytku a krabic – 1 den/2 osoby
Úklid
Ostatní práce (např. doprava)
Položení nového vysoce zátěžového lina včetně lištování
Nákup nového vysoce zátěžového lina (lino bude vybráno podle předem poskytnutého vzorníku)
Odstranění původního lina
Odstranění původního podlepení starého lina (veloplošné lepení)
Odvoz starého lina
Výmalba (výška stropu – 3,25 m)
Drobné opravy prasklin, stěrkování, škrábání stěn atd.
Nivelační stěrka
Stěhování nábytku a krabic – 1 den/2 osoby
Úklid
Ostatní práce (např. doprava)
Položení nového vysoce zátěžového koberce
Nákup nového vysoce zátěžového koberce (koberec bude vybrán podle předem poskytnutého vzorníku)
Odstranění původního koberce
Odstranění původního podlepení starého koberce (veloplošné lepení)
Odvoz starého koberce
Výmalba (výška stropu – 3,5 m)
Drobné opravy prasklin
Nivelační stěrka
Stěhovací práce (nábytek, krabice atd.) - 2 osoby/den
Úklid
Ostatní práce (např. doprava)

Položení nového vysoce zátěžového koberce
Nákup nového vysoce zátěžového koberce (koberec bude vybrán podle předem poskytnutého vzorníku)
Odstranění původního koberce
Odstranění původního podlepení starého koberce (veloplošné lepení)
Odvoz starého koberce
Výmalba (výška stropu – 3,5 m)
Drobné opravy prasklin
Nivelační stěrka
Stěhovací práce (nábytek, krabice atd.) - 2 osoby/den
Úklid
Ostatní práce (např. doprava)
Sádrokartonářské práce (přivrtání, broušení, tmelení, akrylování rohů .....)
SDK
Penetrování
Zakrytí podlah, nábytku
Výmalba
Stěhovací práce (nábytek, krabice atd.) - 2 osoby/den
Úklid
Ostatní práce (např. doprava, manipulace s materiálem)

**I bere na vědomí, že se m<sup>2</sup> mohou nepatrně lišit.**

**I bere na vědomí, že fakturace bude probíhat na základě skutečně provedených prací a skutečně**

si vyhrazuje možnost nižšího než předpokládaného plnění  
 ění (zahájení) je požadován do 2 pracovních dní od objednání  
 á záruka - na práce minimálně 24 měsíců od předání

**ná specifikace zátěžového PVC**

rná vrstva

lnost proti opotřebení

oti bakteriím

obku na oheň Bfl-s1

ost

ude určena objednatelem podle nabídnutých vzorků (minimálně 5 variant)

Množství	Měrná jednotka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
1	ks	190.00 Kč	190.00 Kč
20	m <sup>2</sup>	400.00 Kč	8,000.00 Kč
20	m <sup>2</sup>	30.00 Kč	600.00 Kč
20	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	200.00 Kč
20	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	200.00 Kč
65	m <sup>2</sup>	70.00 Kč	4,550.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	35.00 Kč	875.00 Kč
20	m <sup>2</sup>	180.00 Kč	3,600.00 Kč
2	ks	2,000.00 Kč	4,000.00 Kč
1	ks	500.00 Kč	500.00 Kč
1	ks	800.00 Kč	800.00 Kč
1	ks	190.00 Kč	190.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	400.00 Kč	10,000.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	30.00 Kč	750.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	250.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	250.00 Kč
65	m <sup>2</sup>	70.00 Kč	4,550.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	35.00 Kč	875.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	180.00 Kč	4,500.00 Kč
2	ks	2,000.00 Kč	4,000.00 Kč
1	ks	500.00 Kč	500.00 Kč
1	ks	800.00 Kč	800.00 Kč
1	ks	500.00 Kč	500.00 Kč
1	ks	1,500.00 Kč	1,500.00 Kč
		4,000.00 Kč	4,000.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	1,200.00 Kč	36,000.00 Kč
8	ks	2,000.00 Kč	16,000.00 Kč
70	m <sup>2</sup>	70.00 Kč	4,900.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	35.00 Kč	875.00 Kč
1	ks	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
1	ks	500.00 Kč	500.00 Kč
1	ks	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
1	ks	190.00 Kč	190.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	400.00 Kč	12,000.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	30.00 Kč	900.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	300.00 Kč

30	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	300.00 Kč
80	m <sup>2</sup>	70.00 Kč	5,600.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	35.00 Kč	1,050.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	180.00 Kč	5,400.00 Kč
2	ks	2,000.00 Kč	4,000.00 Kč
1	ks	500.00 Kč	500.00 Kč
1	ks	800.00 Kč	800.00 Kč
1	ks	190.00 Kč	190.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	400.00 Kč	12,000.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	30.00 Kč	900.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	300.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	300.00 Kč
80	m <sup>2</sup>	70.00 Kč	5,600.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	35.00 Kč	1,050.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	180.00 Kč	5,400.00 Kč
2	ks	2,000.00 Kč	4,000.00 Kč
1	ks	500.00 Kč	500.00 Kč
1	ks	800.00 Kč	800.00 Kč
1	ks	190.00 Kč	190.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	400.00 Kč	10,000.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	30.00 Kč	750.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	250.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	250.00 Kč
65	m <sup>2</sup>	70.00 Kč	4,550.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	35.00 Kč	875.00 Kč
25	m <sup>2</sup>	180.00 Kč	4,500.00 Kč
2	ks	2,000.00 Kč	4,000.00 Kč
1	ks	500.00 Kč	500.00 Kč
1	ks	800.00 Kč	800.00 Kč
1	ks	190.00 Kč	190.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	400.00 Kč	12,000.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	30.00 Kč	900.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	300.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	300.00 Kč
100	m <sup>2</sup>	70.00 Kč	7,000.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	35.00 Kč	1,050.00 Kč
30	m <sup>2</sup>	180.00 Kč	5,400.00 Kč
2	ks	2,000.00 Kč	4,000.00 Kč
1	ks	500.00 Kč	500.00 Kč
1	ks	800.00 Kč	800.00 Kč



1	ks	190.00 Kč	190.00 Kč
90	m <sup>2</sup>	400.00 Kč	36,000.00 Kč
90	m <sup>2</sup>	30.00 Kč	2,700.00 Kč
90	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	900.00 Kč
90	m <sup>2</sup>	10.00 Kč	900.00 Kč
300	m <sup>2</sup>	70.00 Kč	21,000.00 Kč
90	m <sup>2</sup>	35.00 Kč	3,150.00 Kč
90	m <sup>2</sup>	180.00 Kč	16,200.00 Kč
2	ks	2,000.00 Kč	4,000.00 Kč
1	ks	500.00 Kč	500.00 Kč
1	ks	800.00 Kč	800.00 Kč
35	m <sup>2</sup>	490.00 Kč	17,150.00 Kč
35	m <sup>2</sup>	1,200.00 Kč	42,000.00 Kč
35	m <sup>2</sup>	35.00 Kč	1,225.00 Kč
35	m <sup>2</sup>	15.00 Kč	525.00 Kč
35	m <sup>2</sup>	70.00 Kč	2,450.00 Kč
2	ks	35.00 Kč	70.00 Kč
1	ks	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
1	ks		4,000.00 Kč
			<b>395,400.00 Kč</b>

**dodaného materiálu, které budou oboustranně odsouhlaseny na předá'**





**vacím protokolu.**